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1. Johdanto

Porin kaupunki tutkii Tahkoluodon satama-alueen mereenlaajentamismahdollisuutta osana kayn-
nissa olevaa Tahkoluoto-Paakareiden osayleiskaavaprosessia. Osana osayleiskaavan selvityksia
toteutettiin lintujen syuslevahtdjdlaskennat, jotta saadaan aineistoa alueen linnustollisista arvoista
ja levahtajamaarista. Sitowise Oy teki laskentoja kuutena paivana heind-syyskuussa 2024. Rapor-
tissa esitetdadn kautetut inventointimenetelmat, epavarmuustekijat, tulokset ja paatelmat.

2. Selvitysalueen yleiskuvaus ja sijainti

Tahkoluodon selvitysalue sijaitsee noin 28 kilometrid Porin ydinkeskustan luoteispuolella (kuva 1).
Lahella olevia paikkoja ovat kaakkoispuolen Reposaari ja itdpuolen Lampaluoto. Selvitysalue on
noin 130 hehtaarin laajuinen kokonaisuus, joka kasittda meren avovesialuetta, vahdisesti ranta-
kivikkoa seka pienen karikkoalueen (kuva 2). Selvitysalue rajautuu pohjoislaidaltaan Tahkoluodon
satama-alueeseen, Kallioholmaan ja Térnikariin. Alueen lansipuolella on Tahkoluodon merituulivoi-
mapuisto, jonka Iahimmat turbiinit sijaitsevat Iahimmilldadan muutaman sadan metrin etdisyydella
selvitysalueeseen nahden.

Kuva 1. Selvitysalueen (sininen alue) ldhestymiskartta. Ldhikunnat ovat vaaleammalla savylla.
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Kuva 2. Selvitysalueen sijainti ja rajaus.

3. Tyodsta vastaavat henkilot

Tahkoluodon lintujen syyslevahtajalaskentojen maastotdista vastasi Tapani Lilja. Han on tehnyt
erilaisia linnustolaskentoja useita vuosikymmenid. Hanellda on yli 50 vuoden mittainen aktiivinen
lintuharrastustausta. Raportoinnista vastasivat luontokartoittaja (EAT) ja ymparistdnhoitaja Sant-
tu Ahlman seka luontokartoittaja (EAT) ja puutarhuri Johanna Vesamaki. Ahimanilla on 21 vuoden
kokemus ja Vesamaella kolmen vuoden kokemus luontoselvitysten raportoinneista.

L. Inventointimenetelmat

Syuslevahtdjalaskentojen maastotdita varten selvitysalue jaettiin seitsemadn eri osa-alueeseen
(kuva 3). Jokaisen laskentakerran aikana kirjattiin osa-alueilla olevat vesilinnut, rantalinnut ja lok-
kilinnut. Ylilentavia ja muuttavia lintuja ei huomioitu, eika my6skdan levahtdvia uksildita, mikali
ne eivat olleet seitseman laskentaruudun alueella. Mikali levahtajat vaihtoivat laskentojen aikana
osa-aluetta, kirjattiin ne sille osa-alueelle, jossa ne viettivat eniten aikaa, jotta paadllekkdisyuyksia ei
tule aineistoon.
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Kuva 3. Selvityksen osa-aluejako ja laskentapisteet.

Laskentoja tehtiin yhteensa kuutena pdivdna 15.7.-39. vadlisend aikana. Lisaksi laskentoja tehtiin 12
kertaa 79.-20.11. vélisena aikana vuonna 2023 (Ahlman 2023). Laskentamaara noudattelee nain
ollen tuoreinta ohjetta, jonka mukaan laskentoja tulisi olla syksylléd 15-20 kertaa (Makela & Salo
2023). Laskennat tehtiin riittavan hyvissa sadolosuhteissa (taulukko 1). Tuuli oli yhtena laskenta-
kertana navakka, mutta se ei vaikuttanut lintujen havaittavuuteen, silla selvitysalue on melko pieni.
Yksi laskentakerta kesti jokaisella kerralla kuusi tuntia. Se ajoitettiin alkamaan vaihtelevasti noin 3,5
tunnin sisalld auringonnousuun nahden (taulukko 2). Laskennat toteutettiin kaytanndssa siten, etta
havainnointia tehtiin kiikarin ja kaukoputken avulla ensin noin puoli tuntia Térnikarin laiteilla, jos-
ta naki osa-alueen nro 3. Sen jalkeen ajettiin autolla Kallioholmaan, jossa havainnoitiin muita osa-
alueita. Sielta oli erinomainen ndakyvyus kaikille osa-alueille. Lopuksi kaytiin viela tarkastamassa
Tornikarin linnusto silta varalta, etta sinne olisi uinut paivan aikana lintuja idasta.




P&ivdmdaara
15.7.2024
26.7.2024
5.8.2024
17.8.2024
27.8.2024
39.2024

Lampétila Lampétila

alussa

17°C
20°C
17°C
15°C
16 °C
15°C

lopussa

18°C
21°C
19°C
17°C
16 °C
16 °C

Pilvisyys  Pilvisyys Tuuli Tuuli

alussa lopussa alussa lopussa
7/8 2/8 7m/sS 6 m/s SW
2/8 0/8 4m/sS 4 m/s SW
6/8 2/8 Im/sW  3m/sNW
1/8 7/8 2m/sE 5m/sS
2/8 7/8 1Im/sSW  8m/s SW
2/8 4/8 4m/sS 4m/sS

Taulukko 1. Sddolosuhteet laskentojen aikana. Pilvisyydessa esimerkiksi 0/8 = pilvetdn ja 8/8 = tdyspilvinen.

Paivdmdaara
15.7.2024
26.7.2024
5.8.2024
17.8.2024
27.8.2024
39.2024

Taulukko 2. Havainnointipdivdmdaarat, kellonajat ja aurin-
gonnousun ajoittuminen.

Havainnointi-

aika
6.35-12.35
815-14.15
6.05-12.05
6.10-12.10
6.30-12.30
710-13.10

Auringon-
nousu

4.23
4.50
516
547
6.14
6.31

L4.1. Epavarmuustekijat

Lintujen syyslevahtajaselvitys perustuu yhden
muuttokauden tuloksiin. Tuloksia tarkastelles-
sa tulee kuitenkin huomioida, etta vuosittaiset
vaihtelut levahtajamadrissa voivat olla suuria
riippuen syyskauden muutto-olosuhteista, me-
riveden korkeudesta ja muista tekijoistd, kuten
kesan pesimatuloksista eri lajeilla. Syuksyn 2024
otanta kasittaa kuusi paivad, mika antaa hyvan
kuvan kyseisen vuoden levahtdjamadrista uh-
teensd seitsemalla eri osa-alueella heindakuun
puolivalin ja syyskuun alun valisena aikana.




5. Osa-aluekohtaista tarkastelua
Tassa osiossa esitetdan jokaisen osa-alueen yksildmaaria laskentapadivittdin eri lajien osalta.

Osa-aluel

Osa-alue 1 sijaitsee Kallioholman etelapuolella. Kyseessa on avovesialue. Osa-alueella nahtiin Iahes
saanndllisesti kyhmuyjoutsenia (4-13 yksilda), isokoskeloita (3-21 yks.), merimetsoja (4 yks.), ranta-
sipeja (1-2 yks.) ja kalalokkeja (1-8 yks.). Satunnaisesti tai Iahes satunnaisesti havaittiin 11 muuta la-
jia (taulukko 3). Havainto- ja uksildmaarat olivat kokonaisuutena vahaisia, mutta lajisto oli monipuo-
lista. Osa-alueella ei arvioida olevan erityista arvoa syusmuutolla levahtaville linnuille heindkuun
puolivalin ja syyskuun alun valisena aikana.

Laji 15.7. 26.7. 5.8 17.8. 27.8. 39. Yhteensa
Kyhmuyjoutsen 6 - 4 5 13 4 32
Laulujoutsen - - - 1 - - 1
Sinisorsa - - - - - 5

Haahka - 6 - - 1 - 7
Telkka 1 - - - - -

Isokoskelo - 21 10 8 3 4 46
Merimetso 4 - - 4 4 4 16
Harmaahaikara - 2 5 - - - 7
Rantasipi 2 2 1 1 - - 6
Metsaviklo - - 1 - - - 1
Valkoviklo - - - 1 - - 1
Kalatiira 2 2 - - - - 4
Naurulokki 8 5 1 - - - 14
Kalalokki 8 6 1 - 2 - 17
Harmaalokki - 4 - - - - 4
Merilokki - - - - - 17 17
Yhteensa 31 48 23 20 23 34 179

Taulukko 3. Havaitut levdhtdjat osa-alueella 1.




Osa-alue 2
Osa-alue 2 sijaitsee Térnikarin etela-, lounais- ja lansipuolella. Kyseessa on avovesialue, jossa on
pienialaisesti rantakivikkoa. Osa-alueella nahtiin saanndllisesti isokoskeloita (1-9 yksiléa) ja meri-
metsoja (1-3 yks.). Satunnaisesti tai lahes satunnaisesti havaittiin 13 muuta lajia (taulukko 4). Ha-
vainto- ja yksildomaarat olivat erittain vahadisia tai vahaisia. Osa-alueella ei arvioida olevan erityista
arvoa syusmuutolla levahtaville linnuille heindkuun puolivalin ja syyskuun alun valisena aikana.

Laji
Kyhmuyjoutsen
Merihanhi
Tavi

Sinisorsa
Haahka

Telkka
Isokoskelo
Silkkiuikku
Merimetso
Harmaahaikara
Valkoviklo
Naurulokki
Kalalokki
Harmaalokki
Merilokki

Yhteensa

15.7.

27

26.7.

15

Taulukko 4. Havaitut levahtdjat osa-alueella 2.

Osa-alue 3
Osa-alue 3 sijaitsee Tornikarin kaakkois- ja itapuolella. Kyseessa on avovesialue, jonka pohjois- ja
luoteislaidalla on vahaisesti rantamatalikkoa. Osa-alueella kirjattiin havaintoja yhteensa 16 eri lajis-
ta (taulukko 5). Suurimpia lajikohtaisia kerdantymia olivat 17 isokoskeloa 26.7. ja 9 merimetsoa 39.
Havainto- ja uksildmaarat olivat kokonaisuutena vahadisia. Osa-alueella ei arvioida olevan erityista
arvoa syysmuutolla levahtaville linnuille heindkuun puolivalin ja syyskuun alun valisena aikana.

5.8.

17.8. 27.8.

- 1
- 2
1 -
- 3
4 3
2 3
1 -
- 7
8 20

3.9.

10

Yhteensa




Laji
Kyhmyjoutsen

Sinisorsa
Haahka
Telkks
Isokoskelo
Silkkiuikku
Merimetso
Harmaahaikara
Rantasipi
Metséviklo
Valkoviklo
Liro

Kalatiira
Naurulokki
Kalalokki
Harmaalokki

Yhteensa

15.7.

Taulukko 5. Havaitut levdhtajat osa-alueella 3.

Osa-alue &4

27.8. 3.9. Yhteensa
4 3 7
6 - 8
- - 6
4 3 8
11 8 53
- - 2
6 9 16
- 10
- - 2
- - 4
- - 6
- - 2
- - 1
- - 7
- - 3
- 1 2

31 25 137

Osa-alue 4 sijaitsee Kallioholman eteldpuolella. Kyseessa on avovesialue. Osa-alueella tehtiin ha-
vaintoja yhteensa vain yhdeksasta eri lajista (taulukko 6). Suurimpia lajikohtaisia keraantymia olivat
42 merimetsoa 15.7, 13 haahkaa 5.8. ja 10 isokoskeloa 17.8. Osa-alueella ei arvioida olevan erituista
arvoa syysmuutolla levahtaville linnuille heindkuun puolivalin ja syyskuun alun vélisena aikana.

Osa-alue 5
Osa-alue 5 sijaitsee Tornikarin etela- ja lounaispuolella. Kuseessa on avovesialue. Osa-alueella nah-
tiin 13hes saanndllisesti isokoskeloita (1-6 yksiléa) ja merimetsoja (1-21 yksiloa). Satunnaisesti ha-
vaittiin neljd muuta lajia (taulukko 7). Havainto- ja yksildmaarat olivat erittdin vahaisia tai vahaisia.
Osa-alueella ei arvioida olevan erityista arvoa syysmuutolla levahtaville linnuille heinakuun puoliva-
lin ja syyskuun alun valisena aikana.




Laji 15.7. 26.7.
Kyhmyjoutsen - -
Haahka 9 8
Telkka - -
Tukkakoskelo - -

Isokoskelo 2 7
Silkkiuikku - 2
Merimetso 42 2
Kalalokki - -
Harmaalokki - -
Yhteensa 53 19

Taulukko 6. Havaitut levdhtdjst osa-alueella 4.

Laji 15.7. 26.7.
Kyhmuyjoutsen - -
Haahka 18 4
Isokoskelo 5
Silkkiuikku 3 -
Merimetso 21 4
Kalalokki - -
Yhteensa 43 13

Taulukko 7. Havaitut levahtdjat osa-alueella 5.

Osa-alue 6
Osa-alue 6 sijaitsee selvitysalueen eteldosassa. Kyseessa on avovesialue, jossa on karikkoa.
Osa-alueella kirjattiin havaintoja yhteensa 13 eri lajista (taulukko 8). Suurimpia lajikohtaisia keraan-
tymia olivat 47 merimetsoa 5.8., 44 haahkaa 15.7. ja 35 isokoskeloa 26.7. Havainto- ja yksilémaadrat
olivat kokonaisuutena melko vahaisid. Osa-alueella arvioidaan olevan korkeintaan kohtalaisesti ar-
voa syysmuutolla levahtaville linnuille heindkuun puolivalin ja syyskuun alun valisena aikana.

5.8

11

17.8.

18

17.8.

27.8.

27.8.

3.9.

10

3.9.

Yhteensa
1
31

25

52

128

Yhteensa
5
33
20
3
36
6
103




PORIN TAHKOLUODON LINTUJEN SYYSLEVAHTAJALASKENNAT 2024

Laji 15.7. 26.7. 5.8.
Kyhmyjoutsen - 4 7
Merihanhi - - -
Haahka Ll 22 4
Telkks - - -
Tukkakoskelo - - -
Isokoskelo - 35 21
Silkkiuikku - - -
Merimetso 9 38 47
Tylli - - -
Kalatiira - - -
Kalalokki - - -
Harmaalokki - - 3
Merilokki - - -
Yhteensa 53 99 82

Taulukko 8. Havaitut levahtdjat osa-alueella 6.

Osa-alue?7

3.9. Yhteensa
16
2
- 83
17
10
79
- 1
123

S oI V) R )

\VIR \ VI \V
(V]

4 11

37 349

Osa-alue 7 sijaitsee selvitysalueen eteldlaidalla. Kyseessa on avovesialue karikon etelapuolella.
Alueella on yksi merituulivoimala. Osa-alueella Kirjattiin havaintoja yhteensa vain kuudesta eri la-
jista (taulukko 9). Suurimpia lajikohtaisia keraantymia olivat 55 haahkaa 15.7. ja 12 merimetsoa 5.8.
Havainto- ja yksildmaarat olivat kokonaisuutena haahkaa lukuun ottamatta vahaisia. Osa-alueel-
la arvioidaan olevan korkeintaan kohtalaisesti arvoa syysmuutolla levahtaville linnuille heindkuun

puolivalin ja syyskuun alun valisena aikana.

Laji 15.7. 26.7. 5.8.
Kyhmyjoutsen - - -
Haahka 55 18 8
Telkka - - -
Tukkakoskelo - -

Isokoskelo 4 4 2
Merimetso 7 9 12
Yhteensa 66 31 27

Taulukko 9. Havaitut levahtdjét osa-alueella 7.

17.8.

0 w N

27.8.

16

22

3.9. Yhteensa
- 4
3 100
- 3
- 5
1 13
- 33
4 158




6. Tulosten yhteenveto ja paatelmat

Syuslevahtadjalaskentojen osa-aluekohtaisia tuloksia tarkastellessa voidaan todeta, etta alueilla 1-5
oli joko havaittujen lajien tai yksilémaadrien puolesta hyvin vahdisia lukemia. Osa-alueilla 6 ja 7 oli
korkeintaan kohtalaisesti haahkoja, joita havaittiin l[ahes kaikissa laskennoissa. Tama johtuu erityi-
sesti 0sa-alueen 6 karikosta, jonka ymparilla haahkat levahtavat. Karikon ymparilta voidaan esittaa
alue, jossa havaittiin selvasti eniten lintuja (kuva 4). Alue ulottuu myods osittain osa-alueille 4 ja 5,
silla kyseisten osa-alueiden lintuhavainnot keskittyivat talle alueelle.

Syyslevahtajaselvityksen aikana tehtiin havaintoja yhteensa 22 kohdelajista. Lajeista kirjattiin
yhteensa 1150 yksiléhavaintoa kuuden laskentapdivan aikana. Lukema sisaltaa kuitenkin paallek-
kaisyyksia eri laskentakertojen valilla (taulukko 10). Paivakohtaiset maarat vaihtelivat 117-286 yk-
silén valilla. Merkittavimpia lajikohtaisia keraantymia olivat haahkojen 126 yksiléa 15.7, isokoskeloi-
den Q0 yksilta 26.7. ja merimetsojen 84 yksilda 15.7.

Kuva 4. Alue, jossa havaittiin eniten levahtdvad linnustoa. Yksilémdadrat olivat kuitenkaan korkeintaan kohtalaisia.
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Laji
Kyhmyjoutsen

Laulujoutsen
Merihanhi
Tavi
Sinisorsa
Haahka
Telkka
Tukkakoskelo
Isokoskelo
Silkkiuikku
Merimetso
Harmaahaikara
Tylli
Rantasipi
Metséviklo
Valkoviklo
Liro

Kalatiira
Naurulokki
Kalalokki
Harmaalokki
Merilokki

Yhteensa

Taulukko 10. Levahtajalaskentojen kokonaisyksilémdarat eri laskennoissa.

15.7.

286

26.7.

o 0O N W N~

259

5.8
13

223

17.8.

N

~ N O

117

27.8.

31

29
18

22

17

3.9.

29

10

37

20

Yhteensa

88
1

16
267
34
17
268

1150

Huomionarvoisten lajien luokitukset esitetdan taulukossa 11. Laskennoissa havaituista lajeista 73
prosenttia on EU:n lintudirektiivin 1aji, Suomen erityisvastuulaji tai on uhanalaisuusluokassa (Hyva-
rinenym. 2019).

Tuloksia tarkastellessa tulee huomioida, etta laskentatulokset koskevat vain yhta muuttokaut-
ta ja vuosien vdliset erot saattavat olla merkittavia riippuen muun muassa syksun sadolosuhteista
seka kesan pesimistuloksista eri lajeilla. Myts meriveden korkeudella on suuresti merkitysta.




Laji
Laulujoutsen
Tavi

Haahka
Telkka
Tukkakoskelo
Isokoskelo
Silkkiuikku
Rantasipi
Valkoviklo
Liro

Kalatiira
Lapintiira
Naurulokki
Selkalokki
Harmaalokki
Merilokki

Taulukko 11. Laskennoissa havaittujen huomionarvoista lajien luokitukset.

Tieteellinen nimi

Cygnys cygnus
Anas crecca
Somateria mollissima
Bucephala clangula
Mergus serrator
Mergus merganser
Podiceps cristatus
Actitis hypoleucos
Tringa nebularia
Tringa glareola
Sterna hirundo
Sterna paradisaea
Larus ridibundus
Larus fuscus

Larus argentatus

Larus marinus

EU:n lintu-
direktiivin laji
X

EN = erittdin uhanalainen, VU = vaarantunut, NT = silmélldpidettdva.

Suomen
erityisvastuulaji

X X X X X

X X X X

Uhanalaisuus-
luokka

EN
NT
NT
NT
NT
NT

vu
EN
vu
vu

Lahes samalta alueelta tehtiin lintujen levahtajdlaskennat syksylla 2023, jolloin laskentoja tehtiin
12 paivana 79.-20.11. valisena aikana (Ahlman 2023). Kevaallad 2024 laskentoja tehtiin 12 paivana
20.3.-25.5. vdlisena aikana (Ahlman ym. 2024). Laskentajakso kasittaa nain ollen kevaalld maalis-
kuun lopun ja toukokuun lopun valisen ajanjakson seka syksylla heindkuun puolivalin ja marraskuun
jalkipuolen valisen ajanjakson. Syksyn 2023 laskennoissa ei ollut mukana osa-aluetta nro 7.




Selvitysalue on osittain maakunnallisesti arvokasta lintualuetta (MAALI): Kaijakari-Enskeri (kuva
5). Sen kokonaispinta-ala on 6 455 hehtaaria, joten laskenta-alue kasittaa siitd hyvin pienen osan.
Selvitysalue on joko kokonaan tai osittain tulkittu maakunnallisesti merkittavaksi levahdusalueeksi
kevaadlla ja suksylla kalalokille. Kevaalla alue on myds merkittdava kuhmujoutsenelle, tukkakoskelol-
le, isokoskelolle, kaakkurille ja nokikanalle seka syksylla lapasotkalle. Lisaksi alue sijaitsee haahkan
ja pilkkasiiven merkittavan levahdysalueen rajavychykkeella. (Vilén ym. 2015). Alue sijaitsee myds
melko lahelld valtakunnallisesti arvokasta IBA-aluetta: Ouran-Enskerin saaristo (kuva 5). Sen koko-
naispinta-ala on 9 716 hehtaaria.

Kuva 5. Kaijakari-Enskerin MAALI-alue sekd Ouran—-Enskerin saariston -IBA-alue .
Hankealueen likimddrdinen sijainti on esitetty mustalla ympyralla. Lshde: Vilén ym. 2015.

Kaijakari-Enskeri
7 MAALT-alue 120085 |

[t (BT
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Liitteet
Liite 1. Paivakohtaiset havainnot osa-alueittain.

Havainnot 15.7.2024

Kyhmyjoutsen
Merihanhi
Haahka

Telkka
Isokoskelo
Silkkiuikku
Merimetso
Harmaahaikara

Rantasipi

Kalatiira
Naurulokki
Kalalokki
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12

55

126

19

84
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PORIN TAHKOLUODON LINTUJEN SYYSLEVAHTAJALASKENNAT 2024

Havainnot 26.7.2024

Laji 1 2 3 4 5 6 7 Yhteensa
Kyhmyjoutsen - - - - - 4 = 4
Sinisorsa - - 2 = > - - 2
Haahka 6 7 8 4 22 18 71
Isokoskelo 21 1 17 7 5 35 4 90
Silkkiuikku - - - 2 - - - 2
Merimetso - 3 - 2 4 38 9 56
Harmaahaikara 2 - 2 - - - = 4
Rantasipi 2 - - - - - - 2
Valkoviklo - - 1 - - - - 1
Liro - - 2 - = = = 2
Kalatiira 2 - 1 - - - = 3
Naurulokki 5 - 2 - - - = 7
Kalalokki 6 3 - - - - - 9
Harmaalokki 4 1 - - - = 6
Yhteensa 48 15 34 19 13 99 31 259
Havainnot 5.8.2024
Laji 1 2 3 4 5 6 7 Yhteensa
Kyhmyjoutsen 4 2 - - - = 13
Sinisorsa - 2 - - - - - 2
Haahka - - - 13 11 4 8 36
Tukkakoskelo - - = 2 = - g5 7
Isokoskelo 10 9 11 6 21 2 63
Merimetso - 3 - - 2 47 12 64
Harmaahaikara 5 - 3 - - - - 8
Rantasipi 1 - 2 - - = = 3
Metsaviklo 1 - 3 - - - = 4
Valkoviklo - 1 4 - - - - 5
Naurulokki 1 - - - - - - 1
Kalalokki 1 1 - 1 6 - - 9
Harmaalokki - 4 - 1 - 3 = 8

Yhteensa 23 22 23 21 25 82 27 223




PORIN TAHKOLUODON LINTUJEN SYYSLEVAHTAJALASKENNAT 2024

Havainnot 17.8.2024
Laji 1 2 3 4 5 6 7 Yhteensa
Kyhmyjoutsen 5 - - = - - -
Laulujoutsen 1 - - - = = - 1
Sinisorsa - 1 - - - - - 1
Haahka - - - 1 = 1 - 2
Telkka - - 1 1 - - 3 5
Isokoskelo 8 4 1 10 3 9 2 37
Silkkiuikku - - 2 - - - - 2
Merimetso 4 2 1 5 8 26 3 49
Harmaahaikara = 1 - - - - 2
Rantasipi 1 - - - - - - 1
Metsaviklo - - 1 = > = - 1
Valkoviklo 1 - 1 - - - = 2
Kalalokki - - 3 1 - 2 - 6
Harmaalokki - - - = = 2 - 2
Merilokki - - - - - 1 - 1
Yhteensd 20 8 1 18 1 41 8 117

Havainnot 27.8.2024
Laji 1 2 3 4 5 6 7 Yhteensa
Kyhmyjoutsen 13 1 4 6 3 - 4 31
Tavi - 2 - - - - -
Sinisorsa - - 6 = - - -
Haahka 1 - - - - 12 16 29
Telkka - 3 4 - - 11 - 18
Tukkakoskelo - - - = - 5 - 5
Isokoskelo 3 3 11 - - 5 = 22
Silkkiuikku - - - = - 1 - 1
Merimetso 4 3 6 1 - 1 2 17
Naurulokki = 1 - - - - - 1
Kalalokki 2 7 - - = - -
Harmaalokki - - = > - 2 -

Yhteensa 23 20 31 7 3 37 22 143




Havainnot 3.9.2024

Kyhmyjoutsen

Merihanhi - - - - - 2 - 2
Sinisorsa 5 - - - - - -

Haahka - - - - g - 3 3
Telkka - 1 3 - - 6 - 10
Tukkakoskelo - - - - - 5 - 5
Isokoskelo 4 8 8 2 5 9 1 37
Merimetso 4 2 9 2 2 - 20
Harmaahaikara - - 1 - - - - 1

Tylli - - - = = 2 - 2

Kalatiira - - - - - 2 - 2

Kalalokki - - - 1 - - - 1

Harmaalokki 5
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